
Mozartova 1, 662 15 Brno | tel.: +420 542 59 1300 | e-mail: info.df@jamu.cz 

 

 

Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 3. října 2022 

 

I. Chod fakulty: 
➢ informace doc. Francána: 

- zasedání Senátu JAMU se neuskutečnilo z důvodu nákazy Covidem, tedy založení nových ateliérů 
a kabinetů na DF bude projednáno příště; 

➢ KD reflektovalo průvod k zahájení akademického roku, který proběhl úspěšně dne 30. 9.; 
➢ volná místa programu Buď jamák budou nabídnuta vždy týden dopředu interním studentům; 
➢ informace doc. Chládkové: 

- pozvaní stipendisté Frulbrightovy nadace – čas a obsah workshopů řeší Mgr. Riou 
a prof. Slavíková; na základě žádosti obdrží příspěvek na stravné; 

- CRP 2023 – priority fakulty týkající se jednotlivých rozvojových projektů vložila doc. Chládková 
do teamu prof. Medka v MS Teams; 

- informace z jednání správní rady SAR, která zasedala dne 26. - 27.9.; 
- 10. 9. se doc. Chládková účastní hodnocení soutěže programu NAKI III (MŠMT); 

➢ informace doc. Strnada: 
- doc. Strnad informoval o možnosti přesunutí všech přijímacích řízení do Astorky z důvodu 

úspory energie; 
- min. týden proběhl úspěšně Kurs studijní připravenosti; 
- do učebny ukrajinských studentů (býv. restaurace Astorka) byla z fakulty přesunuta clavinova 

pro výuku zpěvu; 
➢ informace doc. Zetela: 

- proběhlo setkání se studenty II. ročníku ČR prof. Cejpka; 
- Noc divadel (19. 11. 2022) – fakulta se bude účastnit s programem Buď jamák;  
- BcA. Modrý žádá o jedno stabilní místo na zkoušení inscenace o čež se fakulta pokusí 

dle dislokačních možností; 
- FPSRVČ A – prostředky jsou alokovány; 24. 10. ve 12:00 proběhne setkání pedagogů ateliérů ČR 

a DD nad výsledkem šetření s respondenty; 
➢ informace Ing. Mgr. Valentové: 

- Mgr. Riou (ZO) je již přestěhována o patro níže do místnosti č. 7; 
- 28. - 30. 10. bude fakulta uzavřena.  

 

II. Zahraniční odd 
➢ Ukrajinští studenti: od 10. 10. se po přerušení studijního pobytu vrací do výuky studentka Mariia 

Tatarynova;  
KD schválilo přijetí nové studentky Darii Novikové z Kyiv National I. K. Karpenko-Kary Theatre, Cinema 
and Television University (IV. roč., obor ČH); 

➢ SZFE Madách Project (mezinárodní divadelní projekt s cílem vytvoření společné inscenace) – KD se 
shodlo, že na nabídnutém projektu se fakulta podílet nebude; 

➢ na mezinárodní workshop v rámci festivalu Festival TNB Encounters for Young Artists 
(21. – 26. 11. 2022, Rennes, Francie) byla za DF nominována MgA. Kateřina Hejnarová, mobilita bude 
realizována v rámci programu Erasmus+. 

 
 
 

 

 
  

zapsala: Mgr. Klára Viková verifikoval: doc. Mgr. Petr Francán 
 

Přítomni: doc. Mgr. Petr Francán, doc. MgA. Blanka Chládková, doc. Ing. David Strnad, doc. MgA. Michal 
Zetel, Ph.D.,   Ing. Mgr. Alena Valentová, Mgr. Klára Viková, Mgr. Anna Lahodová (od 10:15). 

Omluvena: doc. MgA. Hana Průchová, Ph.D. 

mailto:info@jamu.cz

